
ホームチーム アウェイチーム

18:00 関東学院大学 専修大学 関学大G 3-5

10:00 明治大学 筑波大学 明大G

14:00 法政大学 専修大学 法大G

11:00 明治大学 日本大学 明大G

11:00 筑波大学 専修大学 筑波大G

11:00 明治大学 関東学院大学 明大G

16:00 法政大学 日本大学 法大G

16:00 法政大学 明治大学 法大G

2019年度　第3回関東大学サッカーリーグ新人戦

Aグループ

キックオフ時刻
対戦

試合会場 試合結果日付

2019/6/29(土)

2019/7/6(土)

2019/5/11(土)

2019/6/22(土)

2019/6/22(土)

2019/7/7(日)

2019/8/5(月)

2019/8/8(木)



ホームチーム アウェイチーム

14:00 青山学院大学 産業能率大学 青学大G

2019年度　第3回関東大学サッカーリーグ新人戦

Bグループ

日付 キックオフ時刻
対戦

試合会場 試合結果

2019/6/16(日)



ホームチーム アウェイチーム

12:00 桐蔭横浜大学 東京学芸大学 桐蔭大G 7-0

11:00 立正大学 早稲田大学 立正大G 1-0

13:30 日本体育大学 順天堂大学 日体大G

16:00 桐蔭横浜大学 早稲田大学 桐蔭大G

12:00 桐蔭横浜大学 順天堂大学 桐蔭大G

14:00 東京学芸大学 立正大学 東学大G

15:30 早稲田大学 日本体育大学 早大G

19:00 日本体育大学 桐蔭横浜大学 日体大G

16:00 順天堂大学 東京学芸大学 順大G

2019年度　第3回関東大学サッカーリーグ新人戦

Cグループ

日付 キックオフ時刻
対戦

試合会場 試合結果

2019/5/26(日)

2019/6/9(日)

2019/7/6(土)

2019/8/11(日)

2019/7/7(日)

2019/7/14(日)

2019/7/14(日)

2019/7/21(日)

2019/7/25(木)



ホームチーム アウェイチーム

15:00 国士舘大学 拓殖大学 国士大G

14:00 拓殖大学 東海大学 拓大G

15:00 国士舘大学 東海大学 国士大G

15:00 国士舘大学 東京国際大学 国士大G

2019年度　第3回関東大学サッカーリーグ新人戦

Dグループ

日付 キックオフ時刻
対戦

試合会場 試合結果

2019/6/23(日)

2019/7/6(土)

2019/7/14(日)

2019/7/21(日)


